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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     29
     29
-------
      1
  23554
   9480
   9480

Písek Písek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ondřej Veselý                                42        1.          1788
 2.     Karel Chytrý                                 63       10.          1586
 3.     Michal Turek                                 43        4.          1490

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Hladík                                  44        1.          1376
 2.     Vratislav Němeček                            60       19.          1083
 3.     Tomáš Váně                                   49       15.          1068

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Přibáň                                52        2.          1266
 2.     Jan Taraba                                   59       10.          1222
 3.     Helena Kozlíková                             47        7.          1111

Volební strana č. 4 - PRO PÍSEK
 1.     Eva Vanžurová                                65        1.          2273
 2.     Petra Trambová                               44        4.          2074
 3.     Miroslav Janovský                            46        6.          2069
 4.     Tomáš Franců                                 69        9.          2050
 5.     Rudolf Tyll                                  46        7.          2016
 6.     Jan Adámek                                   58        5.          1975

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Lukáš Nebes                                  36        5.          1467
 2.     Jiří Hořánek                                 65        1.          1465
 3.     Josef Keclík                                 56        3.          1350
 4.     Michal Čapek                                 29        2.          1332

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Brož                                  37        1.          2367
 2.     Josef Soumar                                 33        2.          1595
 3.     Michal Horák                                 53        3.          1591
 4.     Zbyněk Konvička                              43        6.          1449
 5.     Tomáš Posekaný                               25        4.          1412

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Vodička                                67        1.          1126
 2.     Jiří Lejčar                                  72        9.           901
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Volební strana č. 10 - PÍSEK SOBĚ - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Marek Anděl                                  46        1.          1114

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Filip Rádr                                   41        5.          1149
 2.     Václav Gavlasz                               56        6.          1113
 3.     Roman Ondřich                                46        2.          1022
 4.     Jindřiška Kudrlová                           60        3.          1047
 5.     Jaroslava Deverová                           57        7.           871
 6.     Jiří Kothánek                                43        8.          1056
 7.     Lenka Škodová                                34        9.           971
 8.     Roman Devera                                 34       11.           856
 9.     Milan Malík                                  47       12.          1035
10.     Michal Kratochvíle                           20       13.           851
11.     Adam Turek                                   18       14.           880
12.     Jiří Uhlík                                   55       15.          1029
13.     Milena Hajíčková                             42       16.           817
14.     Ivana Slavíková                              51       17.           843
15.     Ivana Janoušková                             67       18.           791
16.     Pavel Batěk                                  34       19.           785
17.     Aneta Hadačová                               24       20.           762
18.     Petra Čapková                                42       21.           750
19.     Michal Talián                                47       22.           751
20.     Milena Jedličková                            48       23.           726
21.     Karel Kratochvíle                            60       24.           888
22.     Antonín Černý                                77       25.           672
23.     Ivo Nový                                     65       26.           643
24.     Hana Rambousová                              65       27.           924

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Soňa Sádlová                                 56        2.          1022
 2.     Laura Jablonská                              46        7.           915
 3.     Tomáš Záluský                                41        4.           851
 4.     Aleš Kozák                                   40        8.           833
 5.     Jan Manek                                    31        3.           728
 6.     Miroslava Čupová                             57        5.           697
 7.     Jiří Hronek                                  35        6.           725
 8.     Štěpán Mráz                                  20        9.           657
 9.     Eva Záluská                                  40       10.           781
10.     Pavel Kožmín                                 42       11.           688
11.     Marcela Uhrová                               75       12.           747
12.     Kateřina Pokorná                             38       13.           681
13.     Petra Holubová                               42       14.           734
14.     Petr Pokorný                                 41       16.           648
15.     Zlata Striebliková                           38       17.           706
16.     Vít Řezáč                                    55       18.           651
17.     Viktor Vondryska                             46       20.           656
18.     Renata Vondráčková                           64       21.           578
19.     Filip Pospíšil                               45       22.           648
20.     Miriam Sulková                               41       23.           561
21.     Jiří Průša                                   61       24.           531
22.     Václav Kolář                                 68       25.           537
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23.     Veronika Pfeilerová                          40       26.           560
24.     Libor Janda                                  43       27.           675

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Jedlička                               66        8.          1030
 2.     Jiří Černý                                   45        1.          1025
 3.     Karel Cejnar                                 72        4.          1006
 4.     Rudolf Žaba                                  72        9.           992
 5.     Daniela Nechvátalová                         46        6.           950
 6.     Jan Musil                                    62       14.           946
 7.     Jiří Slaný                                   65        3.           900
 8.     Michal Průša                                 37        5.           845
 9.     Richard Novák                                53       11.           867
10.     Filip Landík                                 21       12.           791
11.     Radek Hudec                                  30       13.           819
12.     Jarmila Rysová                               68       15.           742
13.     Jaroslav Leipner                             73       16.           742
14.     Anna Vinterová                               75       17.           790
15.     Lenka Kůrová                                 49       18.           769
16.     Milena Fialová                               51       19.           721
17.     Jakub Bartuška                               21       20.           702
18.     Daniel Horák                                 19       21.           678
19.     Jan Landa                                    27       22.           678
20.     Ivana Bardová                                25       23.           628
21.     Martin Kůra                                  23       24.           649
22.     Josef Kohout                                 33       25.           595
23.     Martin Doležal                               21       26.           564
24.     Jiří Hubáček                                 29       27.           523

Volební strana č. 4 - PRO PÍSEK
 1.     Michal Drnec                                 45        8.          1973
 2.     Jiří Hladký                                  71        3.          1933
 3.     Josef Knot                                   46        2.          1886
 4.     Zdeněk Šťastný                               50       10.          1653
 5.     Lenka Bártová                                54       11.          1581
 6.     Vojtěch Blažek                               31       12.          1701
 7.     Vilém Svoboda                                49       13.          1754
 8.     Petr Pumpr                                   41       14.          1671
 9.     Martin Votýpka                               37       15.          1663
10.     Milan Smola                                  61       16.          1601
11.     Jiří Šolc                                    42       17.          1494
12.     Petr Michalec                                57       18.          1515
13.     Jiří Kuchař                                  47       20.          1400
14.     František Fořt                               60       21.          1337
15.     Alexandra Zajíčková                          69       22.          1478
16.     Vladimír Cejp                                61       23.          1427
17.     Oldřich Vlk                                  44       24.          1277
18.     Barbora Píšová                               40       25.          1237
19.     Radek Hovora                                 41       26.          1212

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Pavel Švejda                                 59        8.          1229
 2.     Darina Hanáková                              37        4.          1159
 3.     Jaroslav Pospíšil                            69        6.          1155
 4.     Miloš Cieslar                                66        7.          1168
 5.     Tomáš Freiberg                               42        9.          1120
 6.     Petr Koblic                                  46       10.          1123
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 7.     Ondřej Untermüller                           20       11.          1093
 8.     Romana Kotrbatá                              47       12.          1096
 9.     Jiří Jansa                                   52       13.          1132
10.     Jan Liška                                    62       14.          1172
11.     Petra Pavlicová                              45       15.          1087
12.     Kateřina Nebesová                            33       16.          1082
13.     Jiřina Pospíšilová                           68       17.          1049
14.     Pavel Mládek                                 20       18.          1046
15.     Vladimíra Kalina Bicanová                    39       19.          1010
16.     Miroslav Borovanský                          19       20.           998
17.     Radek Měřička                                27       21.          1055
18.     Libuše Pekárková                             51       22.           977
19.     Martin Lanc                                  32       23.           961
20.     Vít Horník                                   26       24.           956
21.     Vladimíra Štorková                           51       25.           934
22.     Alena Turnerová                              29       26.           894
23.     Karolína Kalinová                            18       27.           819

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Petr Soušek                                  30        5.          1338
 2.     Barbora Chválová                             20        7.          1277
 3.     Jiří Hýbek                                   27        8.          1291
 4.     Martin Semecký                               32        9.          1299
 5.     Stanislav Podojil                            32       10.          1267
 6.     Ivo Voříšek                                  53       11.          1358
 7.     Jan Pokorný                                  27       12.          1309
 8.     Václav Lid                                   56       13.          1383
 9.     Martin Ludvík                                31       14.          1215
10.     Dagmar Švecová                               62       15.          1228
11.     Erika Kuruová                                41       16.          1210
12.     Lenka Dobiášová                              62       17.          1213
13.     Lucie Nejedlá                                26       18.          1235
14.     Dominik Vlček                                25       19.          1190
15.     Filip Houdek                                 34       20.          1232
16.     Jan Lid Říšský                               29       21.          1213
17.     David Kajtman                                26       22.          1224
18.     Zdeněk Liška                                 30       23.          1097
19.     Ondřej Kaláb                                 46       24.          1297
20.     Pavla Dermeková                              31       25.          1074
21.     Barbora Lidová                               31       26.          1022
22.     Lenka Nádějová                               53       27.           983

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michal Jirman                                51        2.           785
 2.     Jiří Šebelle                                 37        4.           780
 3.     Václav Reichl                                74       19.           765
 4.     Jana Kozáková                                64        3.           693
 5.     Slavomil Krlín                               53        5.           677
 6.     Jaroslav Vlnatý                              54        6.           686
 7.     Květoslava Pobudová                          53        7.           679
 8.     Josef Kovařík                                70        8.           655
 9.     Alice Stehlíková                             63       10.           703
10.     Václav Šimeček                               61       11.           673
11.     Josef Slanec                                 64       12.           675
12.     Zdeňka Kovaříková                            67       13.           644
13.     Jiří Toman                                   68       14.           666
14.     Jan Pavlíček                                 69       15.           655
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15.     Oto Novák                                    67       16.           649
16.     Jiří Tománek                                 67       17.           644
17.     Květoslava Vilítová                          76       18.           627
18.     Josef Krejčí                                 67       20.           655
19.     Jan Kolář                                    68       21.           619
20.     Miroslav Indrák                              69       22.           640
21.     Jaroslava Lejčarová                          69       23.           617
22.     Jan Choulík                                  71       24.           633
23.     Jiří Dvořák                                  71       25.           582
24.     Miroslav Korecký                             74       26.           578
25.     Josef Novák                                  73       27.           557

Volební strana č. 10 - PÍSEK SOBĚ - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Buček                                  63        2.           873
 2.     Miroslav Pokorný                             53        7.           769
 3.     Petr Pícha                                   64        4.           662
 4.     Lenka Termannová                             51       11.           581
 5.     Josef Šácha                                  38        8.           562
 6.     Jan Matulka                                  46        3.           482
 7.     Martin Vinkler                               43        5.           410
 8.     Milan Bubeníček                              48        6.           463
 9.     Petr Kučera                                  46        9.           355
10.     Aleš Klásek                                  45       10.           423
11.     Eva Jandová                                  51       12.           440
12.     Jiří Marek                                   51       13.           501
13.     Dagmar Černá                                 57       14.           509
14.     Slávka Nejedlá                               47       15.           538
15.     Darja Andělová                               21       16.           395
16.     Lenka Stehlíková                             33       17.           378
17.     Miroslav Kasík                               40       18.           414
18.     Milan Kubeš                                  56       19.           338
19.     David Flaška                                 47       20.           501
20.     Magdaléna Holkupová                          40       21.           358
21.     Gabriela Kroutilová                          31       22.           429
22.     Josef Smolar                                 65       23.           375
23.     Miloň Terč                                   71       24.           479
24.     Josef Handrejch                              38       25.           484
25.     Josef Janda                                  51       26.           302
26.     Věnceslava Skřivánková                       80       27.           337

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  26096, hranice:     1062,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Veselý                                   1788
              2.    Roman Ondřich                                   1022
              3.    Jindřiška Kudrlová                              1047
              4.    Michal Turek                                    1490
              5.    Filip Rádr                                      1149
              6.    Václav Gavlasz                                  1113
              7.    Jaroslava Deverová                               871
              8.    Jiří Kothánek                                   1056
              9.    Lenka Škodová                                    971
             10.    Karel Chytrý                                    1586
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             11.    Roman Devera                                     856
             12.    Milan Malík                                     1035
             13.    Michal Kratochvíle                               851
             14.    Adam Turek                                       880
             15.    Jiří Uhlík                                      1029
             16.    Milena Hajíčková                                 817
             17.    Ivana Slavíková                                  843
             18.    Ivana Janoušková                                 791
             19.    Pavel Batěk                                      785
             20.    Aneta Hadačová                                   762
             21.    Petra Čapková                                    750
             22.    Michal Talián                                    751
             23.    Milena Jedličková                                726
             24.    Karel Kratochvíle                                888
             25.    Antonín Černý                                    672
             26.    Ivo Nový                                         643
             27.    Hana Rambousová                                  924

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  20337, hranice:      828,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hladík                                     1376
              2.    Soňa Sádlová                                    1022
              3.    Jan Manek                                        728
              4.    Tomáš Záluský                                    851
              5.    Miroslava Čupová                                 697
              6.    Jiří Hronek                                      725
              7.    Laura Jablonská                                  915
              8.    Aleš Kozák                                       833
              9.    Štěpán Mráz                                      657
             10.    Eva Záluská                                      781
             11.    Pavel Kožmín                                     688
             12.    Marcela Uhrová                                   747
             13.    Kateřina Pokorná                                 681
             14.    Petra Holubová                                   734
             15.    Tomáš Váně                                      1068
             16.    Petr Pokorný                                     648
             17.    Zlata Striebliková                               706
             18.    Vít Řezáč                                        651
             19.    Vratislav Němeček                               1083
             20.    Viktor Vondryska                                 656
             21.    Renata Vondráčková                               578
             22.    Filip Pospíšil                                   648
             23.    Miriam Sulková                                   561
             24.    Jiří Průša                                       531
             25.    Václav Kolář                                     537
             26.    Veronika Pfeilerová                              560
             27.    Libor Janda                                      675

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  22551, hranice:      918,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Černý                                      1025
              2.    Michal Přibáň                                   1266
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              3.    Jiří Slaný                                       900
              4.    Karel Cejnar                                    1006
              5.    Michal Průša                                     845
              6.    Daniela Nechvátalová                             950
              7.    Helena Kozlíková                                1111
              8.    Roman Jedlička                                  1030
              9.    Rudolf Žaba                                      992
             10.    Jan Taraba                                      1222
             11.    Richard Novák                                    867
             12.    Filip Landík                                     791
             13.    Radek Hudec                                      819
             14.    Jan Musil                                        946
             15.    Jarmila Rysová                                   742
             16.    Jaroslav Leipner                                 742
             17.    Anna Vinterová                                   790
             18.    Lenka Kůrová                                     769
             19.    Milena Fialová                                   721
             20.    Jakub Bartuška                                   702
             21.    Daniel Horák                                     678
             22.    Jan Landa                                        678
             23.    Ivana Bardová                                    628
             24.    Martin Kůra                                      649
             25.    Josef Kohout                                     595
             26.    Martin Doležal                                   564
             27.    Jiří Hubáček                                     523

Volební strana č. 4 - PRO PÍSEK
Počet hlasů pro stranu:  42250, hranice:     1859,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Vanžurová                                   2273
              2.    Josef Knot                                      1886
              3.    Jiří Hladký                                     1933
              4.    Petra Trambová                                  2074
              5.    Jan Adámek                                      1975
              6.    Miroslav Janovský                               2069
              7.    Rudolf Tyll                                     2016
              8.    Michal Drnec                                    1973
              9.    Tomáš Franců                                    2050
             10.    Zdeněk Šťastný                                  1653
             11.    Lenka Bártová                                   1581
             12.    Vojtěch Blažek                                  1701
             13.    Vilém Svoboda                                   1754
             14.    Petr Pumpr                                      1671
             15.    Martin Votýpka                                  1663
             16.    Milan Smola                                     1601
             17.    Jiří Šolc                                       1494
             18.    Petr Michalec                                   1515
             19.    Ivana Očásková                                     N
             20.    Jiří Kuchař                                     1400
             21.    František Fořt                                  1337
             22.    Alexandra Zajíčková                             1478
             23.    Vladimír Cejp                                   1427
             24.    Oldřich Vlk                                     1277
             25.    Barbora Píšová                                  1237
             26.    Radek Hovora                                    1212
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Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  10834, hranice:      441,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Brabec                                       501
              2.    Roman Hýbl                                       474
              3.    Marie Lusková                                    470
              4.    Marcela Šindelářová                              429
              5.    Stanislava Pavelková                             398
              6.    Robin Hýbl                                       402
              7.    Veronika Fikejzová                               488
              8.    Stanislav Šubrt                                  429
              9.    Josef Kalina                                     438
             10.    Stanislav Brabec                                 410
             11.    Roman Bělík                                      420
             12.    Jiří Hájko                                       390
             13.    Daniela Moravová                                 388
             14.    Irena Slámová                                    385
             15.    Jan Vávra                                        383
             16.    Lucie Kubátová                                   386
             17.    Tomáš Bárta                                      410
             18.    Miroslav Brynda                                  379
             19.    Rostislav Šafránek                               377
             20.    Karel Semmelbauer                                382
             21.    Luboš Šefránek                                   379
             22.    Simona Brabcová                                  363
             23.    Dagmar Jungwirthová                              377
             24.    Evžen Kutiš                                      370
             25.    Pavel Dlabač                                     349
             26.    Eva Dlasková                                     331
             27.    Vilém Duchoň                                     326

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  29929, hranice:     1218,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hořánek                                    1465
              2.    Michal Čapek                                    1332
              3.    Josef Keclík                                    1350
              4.    Darina Hanáková                                 1159
              5.    Lukáš Nebes                                     1467
              6.    Jaroslav Pospíšil                               1155
              7.    Miloš Cieslar                                   1168
              8.    Pavel Švejda                                    1229
              9.    Tomáš Freiberg                                  1120
             10.    Petr Koblic                                     1123
             11.    Ondřej Untermüller                              1093
             12.    Romana Kotrbatá                                 1096
             13.    Jiří Jansa                                      1132
             14.    Jan Liška                                       1172
             15.    Petra Pavlicová                                 1087
             16.    Kateřina Nebesová                               1082
             17.    Jiřina Pospíšilová                              1049
             18.    Pavel Mládek                                    1046
             19.    Vladimíra Kalina Bicanová                       1010
             20.    Miroslav Borovanský                              998
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             21.    Radek Měřička                                   1055
             22.    Libuše Pekárková                                 977
             23.    Martin Lanc                                      961
             24.    Vít Horník                                       956
             25.    Vladimíra Štorková                               934
             26.    Alena Turnerová                                  894
             27.    Karolína Kalinová                                819

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  35369, hranice:     1439,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Brož                                     2367
              2.    Josef Soumar                                    1595
              3.    Michal Horák                                    1591
              4.    Tomáš Posekaný                                  1412
              5.    Petr Soušek                                     1338
              6.    Zbyněk Konvička                                 1449
              7.    Barbora Chválová                                1277
              8.    Jiří Hýbek                                      1291
              9.    Martin Semecký                                  1299
             10.    Stanislav Podojil                               1267
             11.    Ivo Voříšek                                     1358
             12.    Jan Pokorný                                     1309
             13.    Václav Lid                                      1383
             14.    Martin Ludvík                                   1215
             15.    Dagmar Švecová                                  1228
             16.    Erika Kuruová                                   1210
             17.    Lenka Dobiášová                                 1213
             18.    Lucie Nejedlá                                   1235
             19.    Dominik Vlček                                   1190
             20.    Filip Houdek                                    1232
             21.    Jan Lid Říšský                                  1213
             22.    David Kajtman                                   1224
             23.    Zdeněk Liška                                    1097
             24.    Ondřej Kaláb                                    1297
             25.    Pavla Dermeková                                 1074
             26.    Barbora Lidová                                  1022
             27.    Lenka Nádějová                                   983

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  18564, hranice:      755,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Vodička                                   1126
              2.    Michal Jirman                                    785
              3.    Jana Kozáková                                    693
              4.    Jiří Šebelle                                     780
              5.    Slavomil Krlín                                   677
              6.    Jaroslav Vlnatý                                  686
              7.    Květoslava Pobudová                              679
              8.    Josef Kovařík                                    655
              9.    Jiří Lejčar                                      901
             10.    Alice Stehlíková                                 703
             11.    Václav Šimeček                                   673
             12.    Josef Slanec                                     675
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             13.    Zdeňka Kovaříková                                644
             14.    Jiří Toman                                       666
             15.    Jan Pavlíček                                     655
             16.    Oto Novák                                        649
             17.    Jiří Tománek                                     644
             18.    Květoslava Vilítová                              627
             19.    Václav Reichl                                    765
             20.    Josef Krejčí                                     655
             21.    Jan Kolář                                        619
             22.    Miroslav Indrák                                  640
             23.    Jaroslava Lejčarová                              617
             24.    Jan Choulík                                      633
             25.    Jiří Dvořák                                      582
             26.    Miroslav Korecký                                 578
             27.    Josef Novák                                      557

Volební strana č. 9 - SVOBODNÍ & PÍSECKÝ PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:  11306, hranice:      459,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hubka                                      655
              2.    Radek Boček                                      743
              3.    Pavel Kašpar                                     473
              4.    Miroslav Krejča                                  745
              5.    Aleš Procházka                                   401
              6.    Vladimír Lešek                                   497
              7.    Jan Belák                                        383
              8.    Tomáš Poskočil                                   509
              9.    Karel Kropš                                      339
             10.    Zdeněk Karas                                     449
             11.    Milan Biskup                                     332
             12.    Alois Švarc                                      363
             13.    Zdeněk Jelínek                                   359
             14.    Pavel Jezl                                       398
             15.    Ivana Mervartová                                 323
             16.    Petr Mareš                                       480
             17.    Lenka Rosolová                                   338
             18.    Roman Homola                                     379
             19.    Tomáš Růžička                                    412
             20.    Filip Mikulík                                    309
             21.    Karel Kozlík                                     348
             22.    Tomáš Vojík                                      458
             23.    Věra Lukášová                                    346
             24.    Vlastimil Klusoň                                 369
             25.    Tomáš Krejčíř                                    301
             26.    Roman Drašnar                                    348
             27.    Rostislav Hlaváček                               249

Volební strana č. 10 - PÍSEK SOBĚ - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  13472, hranice:      547,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Anděl                                     1114
              2.    Pavel Buček                                      873
              3.    Jan Matulka                                      482
              4.    Petr Pícha                                       662
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              5.    Martin Vinkler                                   410
              6.    Milan Bubeníček                                  463
              7.    Miroslav Pokorný                                 769
              8.    Josef Šácha                                      562
              9.    Petr Kučera                                      355
             10.    Aleš Klásek                                      423
             11.    Lenka Termannová                                 581
             12.    Eva Jandová                                      440
             13.    Jiří Marek                                       501
             14.    Dagmar Černá                                     509
             15.    Slávka Nejedlá                                   538
             16.    Darja Andělová                                   395
             17.    Lenka Stehlíková                                 378
             18.    Miroslav Kasík                                   414
             19.    Milan Kubeš                                      338
             20.    David Flaška                                     501
             21.    Magdaléna Holkupová                              358
             22.    Gabriela Kroutilová                              429
             23.    Josef Smolar                                     375
             24.    Miloň Terč                                       479
             25.    Josef Handrejch                                  484
             26.    Josef Janda                                      302
             27.    Věnceslava Skřivánková                           337

........................................21:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Votýpka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Viera Ziková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Písek Písek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  230708               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      26096   27     230708,00           11,31
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     20337   27     230708,00            8,81
č. 3 - Občanská demokratická strana      22551   27     230708,00            9,77
č. 4 - PRO PÍSEK                         42250   25     213618,51           19,77
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    10834   27     230708,00            4,69
č. 6 - ANO 2011                          29929   27     230708,00           12,97
č. 7 - Česká pirátská strana             35369   27     230708,00           15,33
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy    18564   27     230708,00            8,04
č. 9 - SVOBODNÍ & PÍSECKÝ PATRIOTI       11306   27     230708,00            4,90
č.10 - PÍSEK SOBĚ - SNK                  13472   27     230708,00            5,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      PRO PÍSEK
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PÍSEK SOBĚ - SNK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           42250,00     4 - PRO PÍSEK                     
   2.           35369,00     7 - Česká pirátská strana         
   3.           29929,00     6 - ANO 2011                      
   4.           26096,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           22551,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.           21125,00     4 - PRO PÍSEK                     
   7.           20337,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.           18564,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.           17684,50     7 - Česká pirátská strana         
  10.           14964,50     6 - ANO 2011                      
  11.           14083,33     4 - PRO PÍSEK                     
  12.           13472,00    10 - PÍSEK SOBĚ - SNK              
  13.           13048,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.           11789,66     7 - Česká pirátská strana         
  15.           11275,50     3 - Občanská demokratická strana  
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  16.           10562,50     4 - PRO PÍSEK                     
  17.           10168,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            9976,33     6 - ANO 2011                      
  19.            9282,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            8842,25     7 - Česká pirátská strana         
  21.            8698,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.            8450,00     4 - PRO PÍSEK                     
  23.            7517,00     3 - Občanská demokratická strana  
  24.            7482,25     6 - ANO 2011                      
  25.            7073,80     7 - Česká pirátská strana         
  26.            7041,66     4 - PRO PÍSEK                     
  27.            6779,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - PRO PÍSEK                          6
 6 - ANO 2011                           4
 7 - Česká pirátská strana              5
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
10 - PÍSEK SOBĚ - SNK                   1

........................................21:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Votýpka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Viera Ziková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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